

## PACHET COMUNA BARCA

I.D.: 52059381

---

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.268,34 RON - 2.268,34 RON

---

Descriere: Nr crt Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea Valoare T.V.A 1 - COLTAR PERFORAT 55X90X55X2 BUC 4,000 2,1008 8,40 1,60 1 2 - SURUB CAP HEX. M5X30 MIB 0,004 168,0672 0,67 0,13 3 - PIULITA HEX.M5. MIB 0,004 42,0168 0,17 0,03 4 - DIBLU PERCUTIE 8X60+CUI. MIB 0,010 226,8908 2,27 0,43 5- SO ADEZIV TABLA COLOZINC BUC 2,000 30,2521 60,50 11,50 6- SURUB AUTOF.HEX.4.8X35+SAIBAMIB 0,100 173,1092 17,31 3,29 7- LAMBRIU PVC 105 ALB (4MP) PACH 6.000 43.6975 262.19 49.82 8 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X45. mIB 1.000 46.2185 46.22 8.78 3 - POLISTIREN EXTRUDAT 20MM Bax 7.000 117.6471 823.53 156.47 4 - BCA PREFAB 20X24X62 (2.23 MC)PAL 1.000 684.8739 684.87 130.13 5 - DIBLU FIXAT IZOLATIE 10X140 BUC 400.000 0.2521 100.84 19.16 6 - BORDURA FRONTON TIP1 2M buc 10.00 21.4286 214.29 40.72 7 - LACAT GRI 63 BUC 3.000 10.9244 32.77 6.23

---